[image: image1.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

Р Е Ш Е Н И Е

«22»  января  2019 года                                                                               № 3
О передаче полномочий по осуществлению
Муниципального земельного контроля в
границах  МО «Город Ивангород» муниципальному

образованию «Кингисеппский муниципальный район» на 2019 года
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях осуществления полномочий по муниципальному земельному контролю на  территории  МО «Город Ивангород», Совет депутатов МО «Город Ивангород»
РЕШИЛ:

       1. Передать полномочия по осуществлению муниципального земельного контроля в границах МО «Город Ивангород» муниципальному образованию «Кингисеппский муниципальный район».
2. Администрации МО «Город Ивангород»:

2.1. Заключить Соглашение с администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» о передаче полномочий, указанных в п.1 настоящего решения
2.2. Предусмотреть в бюджете МО «Город Ивангород» на 2019 год денежные средства на их исполнение и передать указанные бюджетные ассигнования в МО «Кингисеппский муниципальный район» в порядке, предусмотренном Соглашением.
3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети  Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А. Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                      В.М. Карпенко